— 1 —

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部份內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

01165

根據一般授權發行股份之

完成事項

茲提述順風國際清潔能源有限公司（「本公司」）日期為2022年10月21日之公告（「該公告」），
內容有關本公司、SQN及SLF訂立和解協議。除本公告另有界定者外，本公告所用詞彙與
該公告所界定者具有相同涵義。

根據首次股份發行而完成發行股份

董事會欣然宣佈，根據首次股份發行而發行股份的先決條件已獲達成，而根據首次股份
發行而發行股份已於2022年11月28日完成。因此，按視作發行價每股股份0.095港元成功
向SLF配發及發行的100,000,000股股份入賬列作繳足股份，該等股份不附帶任何產權負擔，
且在所有方面與股份享有同等地位。

有關SLF的更多資料，請參閱該公告。據董事作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，
於本公告日期，SLF及其最終實益擁有人均為本公司的獨立第三方。緊隨根據首次股份發
行而完成發行股份後，SLF並無成為本公司的主要股東。

— 2 —

股權架構之變動

據董事所深知，本公司於緊接根據首次股份發行而完成發行股份前及緊隨根據首次股份
發行而完成發行股份後的股權架構載列如下：

股東

緊接根據首次股份發行

而完成發行股份前

緊隨根據首次股份發行

而完成發行股份後

股份數目
股權百分比
（概約） 股份數目

股權百分比
（概約）

Peace Link Services Limited（附註1） 1,241,234,101
（好倉） 24.91%

1,241,234,101
（好倉） 24.42%

亞太資源開發投資有限公司（附註2） 75,557,191
（好倉） 1.52%

75,557,191
（好倉） 1.49%

鄭建明先生（附註3） 3,452,000
（好倉） 0.07%

3,452,000
（好倉） 0.07%

Coherent Gallery International
Limited（附註4）

242,967,960
（好倉） 4.88%

242,967,960
（好倉） 4.78%

湯國強先生（附註5） 150,000,938
（好倉） 3.01%

150,000,938
（好倉） 2.95%

公眾人士 3,269,163,300 65.61% 3,269,163,300 64.32%
SLF – – 100,000,000 1.97%

4,982,375,490 100% 5,082,375,490 100%

附註：

1. Peace Link Services Limited由亞太資源全資擁有，而亞太資源則由Faithsmart Limited全資擁有，且
Faithsmart Limited則由鄭建明先生全資擁有。於2022年6月30日，根據與本公司訂立日期為2012年12
月31日、2013年6月28日及2013年11月29日的認購協議，於由Peace Link Services Limited認購之可換股
債券所附轉換權獲悉數行使後，1,085,028,449股股份獲配發及發行予Peace Link Services Limited。於
本公告日期，Peace Link Services Limited以其個人身份持有1,241,234,101股股份。

2. 亞太資源開發投資有限公司為Peace Link Services Limited 100%股權的實益擁有人，因此，就證券及
期貨條例而言，亞太資源開發投資有限公司被視為於Peace Link Services Limited持有的股份中擁有
權益。於本公告日期，亞太資源開發投資有限公司以其個人身份持有75,557,191股股份。

— 3 —

3. 鄭建明先生為Faithsmart Limited 100%股權的實益擁有人，而Faithsmart Limited為亞太資源開發投資
有限公司100%股權的實益擁有人，而亞太資源開發投資有限公司則為Peace Link Services Limited
100%股權的實益擁有人。因此，鄭建明先生被視為於亞太資源開發投資有限公司及Peace Link
Services Limited持有的股份中擁有權益。於本公告日期，鄭建明先生以個人身份持有3,452,000股股份。

4. Coherent Gallery International Limited由湯國強先生全資擁有。於本公告日期，Coherent Gallery
International Limited以個人身份持有242,967,960股股份。

5. 湯國強先生為Coherent Gallery International Limited 100%股權的實益擁有人，因此，就證券及期貨條
例而言，湯國強先生被視為於Coherent Gallery International Limited持有的股份中擁有權益。於本公
告日期，湯國強先生以個人身份持有150,000,938股股份。

承董事會命
順風國際清潔能源有限公司

董事長
王宇

香港，2022年11月28日

於本公告日期，執行董事為王宇先生、張伏波先生、盧斌先生及陳實先生；及獨立非執行
董事為陶文銓先生、趙玉文先生及鄺偉信先生。